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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”
   DREJTORIA E MENAXHIMIT TË ÇËSHTJEVE JURIDIKE, PROKURIMEVE DHE BURIMEVE NJERËZORE

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më, 06.01.2023.  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARARAK) 

 

Drejtuar:  “V.A.L.E. RECYCLING”       me Nipt.:                                                          L28029301Q    

Adresa: Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit, GUREZ, Fushe Kuqe, Lezhë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur - shërbime – Prokurim me mjete elektronike”.  

Number  of  procedure/lot  reference: REF-52927-12-12-2022;  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.: “Evadim i mbetjeve të 

rrezikshme spitalore, në S. U. ”Shefqet Ndroqi”, Tiranë”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”, Fondi limit/Vlera e pritshme e 

kontratave në total është: 12,521,911.64 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e një mijë e 

nëntëqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve 

per njësi: 1,095.34 lekë pa TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

ofe  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

Totali i çmimit për njësi:764 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe vlera totale e ofertuar: 

9,889,500 lekë pa TVSH. 
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2. “MEDI - TEL”                                                                                                    J71519004W  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

Totali i çmimit për njësi: 840 (tetëqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe vlera totale e ofertuar: 11,372,040 lekë 

pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar për këtë Proçedurë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “V.A.L.E. RECYCLING”                                                                                      L28029301Q    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

Totali i çmimit për njësi:764 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe vlera totale e ofertuar: 

9,889,500 lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  
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